

**SP 1 KÓRNIK II MIEJSCE W FINAŁACH POWIATU, II MIEJSCE  
W MISTRZOSTWACH REJON POZNAŃ TEREN WSCHÓD W KOSZYKÓWCE  
DZIEWCZĄT**

W Finale Powiatu Poznańskiego w koszykówce dziewcząt w Swarzędzu reprezentacja Szkoły Podstawowej Nr 1 ze srebrnymi medalami wróciła do Kórnik. **II miejsce** dawało awans do udziału w kolejnym szczeblu rozgrywek, Mistrzostw Rejonu Poznań Teren Wschód w koszykówce dziewcząt, który odbył się w Śremie. Dziewczynki nie zawiodły. Wysokie II miejsce niestety nie dało awansu do rozgrywek na szczeblu wojewódzkim, ale potwierdziło widoczny progres w grze i w rozumieniu koszykówki przez zawodniczki. Należy przypomnieć, że w ubiegłym roku ten sam zespół będąc w klasie 4 wraz z dwoma uczennicami z klasy 6 wywalczyły brązowy medal w Finałach Powiatu Poznańskiego. Cieszy postęp, duże zaangażowanie dziewczynek. Życzliwość, dobra współpraca Dyrekcji SP 1i Nauczycieli z Rodzicami pozwala na rozwój sportowy tych młodych koszykarek i umożliwia branie udziału w meczach, turniejach nie tylko w czasie wolnym od nauki.

**Mistrzostwa Rejonu Poznań Wschód Śrem 2016**

I MIEJSCE	Szkoła Podstawowa Kłecko
<b>II MIEJSCE</b>	<b>Szkoła Podstawowa Nr 1 Kórnik</b>
III MIEJSCE	Szkoła Podstawowa Pieczkowo
IV MIEJSCE	Szkoła Podstawowa Nr 1 Śrem
V MIEJSCE	Szkoła Podstawowa Jarocin

SP 1 Kórnik rozegrał dwa mecze w grupie: z Kłeckiem -przegrywając 15:29, z Jarocinem – wygrywając 31:12. Następnie odbył się półfinał w którym Kórnik zmierzył się ze Śremem i wygrał 37:27 co spowodowało, że ponownie w finale trafił na Kłecko i pomimo walki, niska skuteczność, duża przewaga fizyczna przeciwniczek nie dały szansy na wygraną, nie tym razem...

SP Kórnik : SP Kłecko –9:31

**Punkty w turnieju zdobyły :**

**Szmajdzińska Aleksandra 30pkt. ,Grząślewicz Klementyna 13 pkt., Pyrzowska Maria 10 pkt. ,Strzykowska Marta 10 pkt., Gorzycka Monika 6 pkt.,Gorzałczana Barbara 5 pkt.,Szpak Julia 5 pkt., Szekiełda Agnieszka 3**

**pkt.,Wartecka Zofia 3 pkt., Jakubczak Dominika 3 pkt.,Tomczak Agata 2 pkt.,  
Guziana Emilia 2 pkt.,Kapitan Beata**

GRATULUJEMY I ŻYCZYMY WYTRWAŁOŚCI W DAŻENIU DO  
KOLEJNYCH SUKCESÓW

Nauczyciele Wychowania Fizycznego